Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

a troca de diversas lâmpadas da Estrada Municipal Pinheiros, no Bairro Jardim Regina

REQUERIMENTO N° 2125/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA A TROCA DE DIVERSAS LÂMPADAS DA ESTRADA
MUNICIPAL PINHEIROS, NO BAIRRO JARDIM, REGINA.

PROTOCOLO GERAL N° 2543/2018
Data: 5/10/2018 - Horário: 11:10

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que, a falta de iluminação pública causa vários transtornos aos moradores.

Considerando que, a segurança pública é um direito do cidadão e que já ocorreram assaltos e roubos no

local, gerando uma grande comoção da população local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

• Departamento Competente, solicitando providências para a troca de diversas lâmpadas da Estrada

Municipal Pinheiros, no Bairro Jardim Regina

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de outubro de 2018.

Vereador REN 	 — RENATO CEBOLA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1